

Příloha č. 3 - Specifikace - položkový rozpočet

| popis  | měrná jednotka | množství | cena za jednotku | celková cena  |
|--|----------------|----------|------------------|---------------|
| <b>Demontáže</b>   |                |          |                  |               |
| Demontáž velkých zařizovacích předmětů   | ks             | 3        | 2 000,00 Kč      | 6 000,00 Kč   |
| Demontáž pákových baterií směšovacích  | ks             | 1        | 250,00 Kč        | 250,00 Kč     |
| Demontáž zárubní do š.90 cm  | ks             | 1        | 1 000,00 Kč      | 1 000,00 Kč   |
| Úprava dveřního otvoru pro montáž obložkových dveří                                | ks             | 1        | 3 000,00 Kč      | 3 000,00 Kč   |
| Demontáž SDK podhledu  | m2             | 60       | 350,00 Kč        | 21 000,00 Kč  |
| Obrus malby  | m2             | 270      | 90,00 Kč         | 24 300,00 Kč  |
| Přebroušení stávající omítky na hlavní stěně pro stěrku do 1 cm                    | m2             | 48       | 250,00 Kč        | 12 000,00 Kč  |
| Přesun hmot včetně likvidace u oprávněné firmy, doprava                            | t              | 5        | 900,00 Kč        | 4 500,00 Kč   |
| Pravidelný denní úklid po přesunech vybouraného odpadu                             | ks             | 7        | 200,00 Kč        | 1 400,00 Kč   |
| Opatření proti prašnosti - utěsnění staveniště                                     | ks             | 60       | 200,00 Kč        | 12 000,00 Kč  |
| Opatření proti prašnosti - pravidelný denní úklid staveniště průmyslovým vysavačem | ks             | 60       | 200,00 Kč        | 12 000,00 Kč  |
| Úprava trasy pro rozvody vody  | m              | 10       | 500,00 Kč        | 5 000,00 Kč   |
| Úprava trasy pro kabelové rozvody (mimo společné trasy s vodou) včetně přívodu     | m              | 35       | 500,00 Kč        | 17 500,00 Kč  |
| Příprava podlahové mřížky a otvoru přívod VZT                                      | ks             | 2        | 2 500,00 Kč      | 5 000,00 Kč   |
| <b>Zednické, montážní a vodoinstalační práce s materiálem</b>                      |                |          |                  |               |
| Podhledy SDK, kovová kce, deska akustická, perforovaná(čtverec) 12,5 mm            | m2             | 75       | 2 200,00 Kč      | 165 000,00 Kč |
| Natření vnitřních okenních rámu základovou a min. 2x svrchní bílou barvou          | ks             | 4        | 9 000,00 Kč      | 36 000,00 Kč  |
| Dodávka dřev. dveře vnitřní hladké plně, posuvné, černé, 1kř, 900x1970, zámek FAB  | ks             | 1        | 19 900,00 Kč     | 19 900,00 Kč  |
| Dodávka zárubně obkladová š. 90 cm, šíře st.7-15 cm, černá                         | ks             | 1        | 8 000,00 Kč      | 8 000,00 Kč   |
| Montáž zárubně a posuvných dveří   | ks             | 1        | 2 500,00 Kč      | 2 500,00 Kč   |
| Zaomítání tras po vodě   | m              | 10       | 250,00 Kč        | 2 500,00 Kč   |
| Zaomítání tras po kabelech   | m              | 6        | 250,00 Kč        | 1 500,00 Kč   |
| Úprava krabic elektro  | ks             | 20       | 390,00 Kč        | 7 800,00 Kč   |
| Zasádrování kabelů v trasách   | m              | 6        | 250,00 Kč        | 1 500,00 Kč   |
| Oprava štuky a štukování   | m2             | 48       | 170,00 Kč        | 8 160,00 Kč   |
| Penetrace stěn   | m2             | 270      | 39,00 Kč         | 10 530,00 Kč  |
| Malování stěn bílým a černým odstínem , 2 vrstvy                                   | m2             | 540      | 230,00 Kč        | 124 200,00 Kč |
| Malování stěny tabulovou černou barvou , 2 vrstvy                                  | m2             | 20       | 200,00 Kč        | 4 000,00 Kč   |
| Penetrace SDK podhledu   | m2             | 68       | 40,00 Kč         | 2 720,00 Kč   |
| Malování SDK podhledu černým odstínem, 2 vrstvy                                    | m2             | 136      | 390,00 Kč        | 53 040,00 Kč  |
| Montáž potrubí PPR 25 včetně fitinek a armatur                                     | m              | 5        | 690,00 Kč        | 3 450,00 Kč   |
| Dodávka a montáž litinového otopného tělesa  | ks             | 3        | 18 500,00 Kč     | 55 500,00 Kč  |
| Dodávka a montáž směšovací baterie   | ks             | 2        | 5 500,00 Kč      | 11 000,00 Kč  |
| <b>Truhlářské práce</b>  |                |          |                  |               |
| kompletní renovace původního barového pultu vč. nerez prac.desky + dřez            | ks             | 2        | 90 000,00 Kč     | 180 000,00 Kč |
| broušení a oprava stávající dřevěné podlahy  | m2             | 75       | 980,00 Kč        | 73 500,00 Kč  |
| moření podlahy tmavou barvou, min. 3 nátěry  | m2             | 225      | 430,00 Kč        | 96 750,00 Kč  |
| Police nad barovým pultem  | ks             | 2        | 10 000,00 Kč     | 20 000,00 Kč  |
| <b>Ostatní pracovní kroky</b>  |                |          |                  |               |
| Přesun hmot  | t              | 48       | 1 500,00 Kč      | 72 000,00 Kč  |
| Pravidelný úklid po přesunech materiálů  | ks             | 60       | 300,00 Kč        | 18 000,00 Kč  |
| Pronájem lešení  | soubor         | 1        | 25 000,00 Kč     | 25 000,00 Kč  |
| Doprava  | soubor         | 1        | 12 000,00 Kč     | 12 000,00 Kč  |

|                       |                        |
|-----------------------|------------------------|
| <b>CELKEM bez DPH</b> | <b>1 139 500,00 Kč</b> |
| <b>21% DPH</b>        | <b>239 295,00 Kč</b>   |
| <b>CELKEM s DPH</b>   | <b>1 378 795,00 Kč</b> |